CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*'.

*

\,Ç)
,;:jS

.'0 c.
" I -;)".;'

'V'''')~~~ o-"~,,\~~\Y
"i' ~\Kl.,/./ /

,,,,,,,,,:,,0'f(\ /'Y <~>
.....c- ~ \'~~-<~'\'.. )'-<:,~;\V " . .,./ Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

/ ',{_I /' entais no sentido de que seja feito um apelo ao Sr. prefeito_Gustavo
Adolfo e a Secretária de Educação, Maria Elza da Silva para seja
construída na Escola Bejamita Cardona Pereira, uma cozinha e um espaço
coberto para prática de lazer e refeitório.

REQUERIMENTO 171/2022

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em O1 de
dezembro de 2022.

- Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	" ~,,\~~\Y
	,,,,,,,,,:,, 0'f(\ /'Y <~>
	*
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4